eâmara c-Municipal de cRrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2
*************************************

Requisita informações sobre decreto que trata da Política
Municipal de Saneamento Básico.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre decreto que trata da Política Municipal de Saneamento
Básico, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- A respeito do Decreto 6.074/18 — Conforme estabelece o
Parágrafo Único, do Capitulo I da lei n° 6.436 de 6 de outubro de
2017, que trata da Política Municipal de Saneamento Básico: o
Decreto 6074/18 foi aprovado pelo Conselho Municipal de
Saneamento Básico?

2- Enviar documento comprobatório.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 21 de agosto de 2.018.

JOSÈ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.

EDUARDO FONSECA DE LUCA
VEREADOR.

11.
7
/4  co ai

(1) 4- ri 4=3 é; co
.1 =f..4  4- ~,
eu —
.z —.=...  4- .. •-•

4r c, s • im~ r.,  i.,
is
e
 ._11~  C4 .fly

„ _,.

ei
g

Tu tu n  e
o. u~ e C° .
1:2 -~  o gi' 5,
g  c  -1  s  "f3
ã O --- To
IIS,   o 'c'Z ,  I— .. 43
EI    O In 21

ocra
C) O. O